МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»С.П.НИЖНИЙ ЧЕГЕМ

 ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
361406 КБР, Чегемский район, с.п.Нижний Чегем, ул.Кулиева,84   тел.8(866)-30-79-1-54

ОКПО 34628744  ОГРН 1020700687754  ИНН/КПП  0708004387/070801001

31.08.2023г.                                                                                           №45

ПРИКАЗ

О создании ЮИД.

В целях  профилактики детского дорожно-транспортного травматизма,

приказываю:

1. Создать отряд юных инспекторов движения из числа обучающихся 5-9

классов МКОУ «СОШ» с.п.Нижний Чегем в следующем составе:

Руководитель отряда - учитель ОБЖ  МКОУ «СОШ» с.п Нижний

Чегем Сарбашев Ахмат Мустафаевич.

1. Командир отряда – Жазаев Мурат уч-ся 9 «Б» класса

2. Заместитель командира –Аппаева Камила уч-ся 9 «А» класса

3. Ответственный за стенды -  Керекмезов Муслим  уч-ся 8 класса

4. Ответственный за агитацию -    Наршаова Заида уч-ся 7 класса

5. Ответственный за занятия по велотехнике -  Кеккезов Таулан уч-ся 7

класса

6. Ответственный за мероприятия – Габоева Самира   уч-ся 8 класса

7. Ответственный за мероприятия – Локияева Милена уч-ся 8 класса

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                     А.М.Сарбашев

КЪЭБЭРДЕЙ – БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ

ШЭДЖЭМ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ИЛЬБАЖЬЭ

ШЭДЖЭМ КЪУАЖЭМ ДЭТ КУРЫТ ЩIЭНЫГЪЭ

ЩРАГЪЭГЪУЭТ

МУНИЦИПАЛЬНЭ КIЭЗОНЭ  IУЭХУЩIАПIЭ

« КУРЫТ ЩIЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ  ЭДЖАПIЭ»

 КЪАБАРТЫ – МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ

ЧЕГЕМ  МУНИЦИПАЛ  РАЙОНУНУ  «ТЕБЕН

ЧЕГЕМ  ЭЛНИ БИТЕУЛЮ  БИЛИМ БЕРГЕН

ОРТА  ШКОЛУ»  ДЕГЕН МУНИЦИПАЛ

БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЯСЫ